
45.358 Kişi
9.967 Hane

₺23 Milyon ₺926 Milyon

₺230

12

7

Mart 2023

*Mart ayında depremden 
etkilenen kamplara hane başına 
2500 TL ödeme yapıldı.



22773 (50,21%)

22585 (49,79%)

Kadın Erkek 0-17 18-59 +60

53,20%

42,66%

4,14%

Suriye

Ukrayna

Irak

Rusya

94,43%

5,27%

0,15%

0,14%

Uyruk Dağılımı (ilk 4 uyruk)

Yaş Grupları DağılımıCinsiyet Dağılımı

Geçici Barınma Merkezleri (GBM) Dağılımı

%40,92
17887

%6,49
2836

%5,70
2493

%22,31
9753

%17,18
7510

%1,23
537

%9,93
4342


